
 

 

UCHWAŁA NR LI/396/23 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 96 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r.  

poz. 2268 ze zmianami) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/382/18 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 2674


		2023-03-09T12:19:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




